
VERORDENING TOT WIJZIGING VAN DE RE-INTEGRATIEVERORDENING 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 mei 2024, zaaknummer 4197262 ; 

  

gelet op artikel 147 van de Gemeentewet en artikel 8a van de Participatiewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de 

  

VERORDENING TOT WIJZIGING VAN DE RE-INTEGRATIEVERORDENING 

Artikel  I Wijziging van de verordening 
De verordening wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 13a, eerste lid komt te luiden: 

  

“1. Het college verstrekt ambtshalve over de periode van 1 juli 2023 tot en met 30 juni 2025 telkens per 

tijdvak van zes respectievelijk 12 maanden een bijverdienbeloning ter stimulering van de arbeidsinscha- 

keling aan een belanghebbende van 18 jaar of ouder die recht heeft op een uitkering op grond van de 

wet respectievelijk IOAW of IOAZ, en die inkomsten uit arbeid heeft ontvangen.” 

Artikel  II Inwerkingtreding 
1. Dit besluit treedt in werking de dag na die van bekendmaking en werkt terug tot en met 1 juli 

2023. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Vierde wijziging Re-integratieverordening. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 29 mei 2024. 

De griffier, De voorzitter 

Nr. 241047 

GEMEENTEBLAD 4 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2024 nr. 241047 4 juni 2024 1 


